
lATU 

/ 2024 UCHWAŁA NR 
SKIEGO ZACHODNIEGO RADY POWIATU WARSZAW 

z dnia 7 maja 2024 roku 

w sprawie zmiany uchwały Nr XXXI 1216/2018 Rady Powiatu Warszawskiego 
Zachodniego z dnia 20 września 2018 r. w sprawie przyjęcia statutu Powiatu 

Warszawskiego Zachodniego (Dz. U. Woj. Maz. z 2018 roku, poz. 9509), 
zmienionej Uchwałą Nr II / 24/2018 Rady Powiatu Warszawskiego Zachodniego 

z dnia 19 grudnia 2018 roku (Dz. U. Woj. Maz. z 2019 roku poz. 602) oraz 
uchwałą Nr VII / 67 / 2019 Rady Powiatu Warszawskiego Zachodniego z dnia 

19 września 2019 roku (Dz. U. Woj. Maz. z 2019 roku, poz. 11782) 

Na podstawie art. 2 ust. 4 oraz art. 12 pkt. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 

o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2024 r. poz. 107) Rada Powiatu uchwala, co 
następuje: 

1. W statucie Powiatu Warszawskiego Zachodniego, stanowiącym załącznik 

do uchwały Nr XXXI / 216 / 2018 Rady Powiatu Warszawskiego Zachodniego z dnia 
20 września 2018 rw sprawie przyjęcia statutu Powiatu Warszawskiego Zachodniego 
(Dz. U. Woj. Maz. z 2018 roku, poz. 9509), zmienia się 5 9 ust. 4 nadając mu nowe 
brzmienie: 

„W skład Rady wchodzi 25 radnych". 

5 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

5 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego 

Przewo2$ Rady 

Mi#k"Gajewski 



Uzasadnienie 
do uchwały Rady Powiatu Warszawskiego Zachodniego w sprawie zmiany 
uchwały Nr XXXI / 216 / 2018 Rady Powiatu Warszawskiego Zachodniego z 

dnia 20 września 2018 r. wsprawie przyjęcia statutu Powiatu Warszawskiego 
Zachodniego (Dz. U. Woj. Maz. z 2018 roku, poz. 9509), zmienionej Uchwałą Nr 
II/24/2018 Rady Powiatu Warszawskiego Zachodniego z dnia 19 grudnia 2018 

roku (Dz. U. Woj. Maz. z 2019 roku poz. 602) oraz uchwałą Nr VII / 67 / 2019 
Rady Powiatu Warszawskiego Zachodniego z dnia 

19 września 2019 roku (Dz. U. Woj. Maz. z 2019 roku, poz. 11782) 

Zgodnie z treścią art. 12 pkt 1 ustawy o samorządzie powiatowym, do wyłącznej 
właściwości rady powiatu należy między innymi stanowienie aktów prawa 
miejscowego, w tym statutu powiatu. 

Z uwagi na potrzebę dostosowania zapisów statutu do ilości radnych 
zasiadających w aktualnel Radzie Powiatu Warszawskiego Zachodniego podjęcie 
niniejszej uchwały jest zasadne. 

Przewodj;acY Rady 

Mjajewski 


